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答

弁

第

四

号 
   

衆
議
院
議
員
中
村
茂
君
提
出
固
定
資
産
税
等
の
過
納
金
の
返
還
請
求
に
関
す
る
質
問
に
対
し
、
別
紙
答
弁
書
を

送
付
す
る
。 
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総
理
大
臣 

中 

曽 
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一 

 



 

三 

 
衆
議
院
議
員
中
村
茂
君
提
出
固
定
資
産
税
等
の
過
納
金
の
返
還
請
求
に
関
す
る
質
問
に
対
す
る
答 

弁
書 

一
の
１
に
つ
い
て 

固
定
資
産
評
価
基
準
（
昭
和
三
十
八
年
自
治
省
告
示
第
百
五
十
八
号
）
で
は
、
「
土
地
の
地
目
は
、
土
地
の
現

況
に
よ
る
も
の
と
す
る
」
と
さ
れ
て
い
る
こ
と
か
ら
、
地
目
認
定
の
変
更
に
際
し
て
も
、
実
地
調
査
等
に
よ
り

現
況
確
認
を
行
う
べ
き
も
の
で
あ
る
。 

し
か
し
な
が
ら
、
現
況
確
認
は
課
税
の
正
確
性
を
期
す
る
た
め
の
事
務
処
理
上
の
手
続
で
あ
る
こ
と
、
固
定

資
産
課
税
台
帳
の
縦
覧
に
よ
り
納
税
者
が
地
目
の
確
認
を
行
う
こ
と
が
で
き
る
こ
と
等
を
勘
案
す
れ
ば
、
現
況

確
認
を
行
わ
ず
に
な
さ
れ
た
地
目
の
変
更
に
係
る
当
該
変
更
後
の
評
価
額
に
基
づ
く
賦
課
決
定
で
あ
つ
て
も
、

現
況
確
認
の
手
続
を
欠
い
た
こ
と
の
み
を
も
つ
て
直
ち
に
無
効
と
な
る
も
の
で
は
な
い
。 



一
の
２
に
つ
い
て 

二
の
１
に
つ
い
て 

無
効
の
賦
課
決
定
と
地
方
税
法
（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
二
百
二
十
六
号
）
第
十
七
条
の
五
及
び
第
十
八
条
の

三
の
規
定
と
の
関
係
に
つ
い
て
は
、
当
初
の
賦
課
決
定
が
無
効
で
あ
つ
て
も
、
新
た
な
賦
課
決
定
は
原
則
と
し

て
同
法
第
十
七
条
の
五
の
規
定
に
よ
り
法
定
納
期
限
の
翌
日
か
ら
起
算
し
て
五
年
を
経
過
し
た
日
以
後
に
お
い

て
は
す
る
こ
と
が
で
き
ず
、
ま
た
、
無
効
な
賦
課
決
定
に
基
づ
い
て
納
付
し
た
こ
と
に
よ
り
生
じ
た
過
誤
納
金

の
還
付
請
求
権
で
あ
つ
て
も
、
同
法
第
十
八
条
の
三
の
規
定
に
よ
り
、
そ
の
請
求
を
で
き
る
日
か
ら
五
年
を
経

過
し
た
と
き
は
時
効
に
よ
り
消
滅
す
る
も
の
で
あ
る
。 

御
質
問
の
「
何
ら
か
の
措
置
」
が
い
か
な
る
措
置
を
意
味
し
て
い
る
の
か
明
ら
か
で
な
い
が
、
い
ず
れ
に
せ
よ

不
動
産
取
得
税
、
固
定
資
産
税
及
び
都
市
計
画
税
に
つ
い
て
は
、
地
方
税
法
第
十
七
条
の
五
又
は
第
十
八
条
の

三
の
規
定
に
定
め
る
と
こ
ろ
に
従
つ
て
処
理
さ
れ
る
べ
き
も
の
と
考
え
る
。 

四 

 



 

五 

二
の
２
に
つ
い
て 

固
定
資
産
税
に
つ
い
て
は
賦
課
決
定
に
期
間
制
限
が
設
け
ら
れ
て
い
る
こ
と
等
か
ら
、
原
則
と
し
て
、
当
該

期
間
の
経
過
後
に
お
け
る
固
定
資
産
課
税
台
帳
に
登
録
さ
れ
た
固
定
資
産
の
価
格
等
の
修
正
は
行
つ
て
い
な
い

が
、
必
要
が
あ
る
場
合
に
当
該
修
正
を
行
う
こ
と
が
で
き
な
い
わ
け
で
は
な
い
。
し
た
が
つ
て
、
固
定
資
産
課

税
台
帳
に
関
す
る
取
扱
い
と
登
録
免
許
税
の
取
扱
い
と
の
間
で
特
に
法
的
な
整
合
性
に
欠
け
る
と
は
考
え
て
い

な
い
。 

右
答
弁
す
る
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